
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 856 del 29/11/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: ACCORDO QUADRO SO.RE.SA  S.P.A.   PER LA FORNITURA  QUINQUENNALE DI
DISPOSITIVI  PER  EMODINAMICA  PER  LE  AZIENDE  SANITARIE,  OSPEDALIERE
UNIVERSITARIE, IRCCS DELLA REGIONE CAMPANIA   EX ADESIONE AZIENDALE ( Del. D.G.
n. 301/2018 e Del. D.G. n. 837/2018)  – LOTTO N.51 -  AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO –  Ditta
ACILIA HS SRL


  Il Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


PREMESSO CHE
- questa  AORN  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  301/2018  (agli  atti)  ha  aderito
all’Accordo  Quadro  stipulato  da  SO.RE.SA.   S.p.A.  con  le  Ditte  risultate  aggiudicatarie  della
“Procedura  Aperta   per  la  fornitura  di  dispositivi  per  emodinamica  per  le  Aziende  Sanitarie,
Ospedaliere Universitarie, IRCSS della Regione Campania”  (Determinazioni SO.RE.SA. S.p.A.  n.
189/2017 e n. 203/2017) per i Lotti e le quantità ivi indicate ; 
- nell’ambito della suindicata adesione, è stato incluso - tra l’altro -   il lotto n. 51 “Connettore a Y
per Procedure Interventistiche di  PTCA/PTA” CIG Derivato n. Z6723C373E, aggiudicato alla Ditta
ACILIA HS SRL per un fabbisogno quinquennale pari a n. 1.250 pezzi e per l’importo complessivo
di €. 16.250,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario €. 13,00 Iva esclusa al 22% ), giusta riepilogo
accluso al citato atto deliberativo (Del.  n. 301/2018) ;
RILEVATO CHE
- in data 21/10/2022,  la  stessa Ditta ha trasmesso a questo Ente - a mezzo pec (Allegato n. 1) -  la
comunicazione  relativa  al  Cambio  Codice  di  taluni  Prodotti  inclusi  nel  Lotto  n.  51  per
aggiornamento tecnologico, proponendo in sostituzione una gamma di Codici e di misure di ultima
generazione e tecnologicamente più evoluti, alle medesime e attuali condizioni economiche, come
di seguito riportato:


 Cod. 18020005 ( ex KESU0001)   “Y Connector” connettore a Y con sistema di chiusura 
PUSH-PULL con raccordo laterale di 20 cm e ago introduttore;


 Cod. 18020011 ( ex KESU0002)   “Y Connector” connettore a Y con sistema di chiusura 
PUSH-PULL con raccordo laterale di 20 cm,  ago introduttore e torquer;


 Cod. 18020006 ( ex KESU0003)   “Y Connector” connettore a Y con sistema di chiusura 
PUSH-PULL con raccordo laterale di 50 cm e  ago introduttore;


 Cod. 18020007 ( ex KESU0004)   “Y Connector” connettore a Y con sistema di chiusura 
PUSH-PULL senza raccordo laterale, con ago introduttore e peel-away in plastica 3F;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 Cod. 18020012 ( ex KESU0005)   “Y Connector” connettore a Y con sistema di chiusura 
PUSH-PULL, con raccordo laterale di 50 cm,  ago introduttore e torquer;


 Cod. 18020013 ( ex KESU0006)   “Y Connector” connettore a Y con sistema di chiusura 
PUSH-PULL senza raccordo laterale, con ago introduttore e peel-away in plastica 3FB e 
torquer;


- in data 23/11/2022, la stessa Ditta  - su impulso di questo Servizio (pec del 21/10/2022 agli atti) –
ha trasmesso la nota con cui la So.Re.Sa. S.p.A. ( SRA-0017484-2022 del 23/11/2022 - Allegato n.
2) ha autorizzato la proposta  in parola, acquisita al protocollo interno con nota SRA-0017121-2022
del 16/11/2022 (Allegato n. 3); tanto alle medesime condizioni economiche contrattuali in essere;
CONSIDERATO  CHE detta  sostituzione  non  comporta  alcun  incremento  di  spesa  per  questa
AORN; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente; 
ATTESTATO CHE la  presente  proposta  di  determinazione è  formulata  previa  istruttoria  ed estensione
conformi alla   normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA


1-DI  PRENDERE ATTO  della sostituzione dei Codici prodotto inclusi nel LOTTO N. 51 (CIG Derivato n.
Z6723C373E)  -  “Connettore a Y per Procedure Interventistiche di  PTCA/PTA”,   aggiudicato alla Ditta


ACILIA HS SRL nell’ambito della suindicata gara centralizzata (Deliberazione 301/2018) -  proposta dalla
stessa Ditta ACILIA HS  SRL  ed autorizzata dalla SO.RE.SA. S.p.A.; 


2-  DI  PRENDERE  ATTO  ALTRESI’ CHE   la  suindicata  sostituzione  non  comporta  alcuna  spesa
aggiuntiva a carico di quest’azienda rimanendo invariate le iniziali condizioni economiche e di fornitura;


3-DI TRASMETTERE copia del  presente atto al  Collegio Sindacale,  come per legge,  alle UU.OO.CC
Farmacia  Ospedaliera   e  Cardiologia  d’Emergenza  con  UTIC,  oltrechè  al  Direttore  del  Dipartimento
Cardiovascolare.


L’ estensore                                                         
Fava Angela
 
                                                                               Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato


                                                   Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato 1











Allegato n. 2







Allegato n. 3





				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 856 del 29/11/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


ACCORDO QUADRO SO.RE.SA  S.P.A.  PER LA FORNITURA  QUINQUENNALE DI 
DISPOSITIVI PER EMODINAMICA PER LE AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE
UNIVERSITARIE, IRCCS DELLA REGIONE CAMPANIA   EX ADESIONE AZIENDALE ( Del. D.G.
n. 301/2018 e Del. D.G. n. 837/2018)  – LOTTO N.51 -  AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO –  Ditta
ACILIA HS SRL


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 29/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




